

Gruppo di Azione Locale Consorzio C.I.L.S.I.

Sede Legale.
Viale IV Novembre
Centro pluriuso "S. Pertini"
83047 Lioni (AV)
C.F.: 018 4292 0645

Sede Tecnico-operativa: Piazza della Vittoria 20/22 83047 Lioni (AV) Tel. 0827 270013 Fax 0827 270942 galettsi@galeilsi.it www.galeilsi.it







Piano di Sviluppo Locale Terre d'Irpinia (STS C1 - ARa Irpinia)



Fondo Europeo Agricoto per lo Sviliippo Rurale l'Europa investe nelle zone rurali



Spett. le Comune di

MORKA DE SANCTIS (AV)

Prot. n. 435/2013 del 26/08/2013

Oggetto: Integrazioni Bando Misura 124

4564 02-09-2013

Il sottoscritto Mario Salzarulo, in qualità di coordinatore del GAL Consorzio CILSI, con riferimento alla nostra comunicazione del 09/08/2013, avente ad oggetto "Avviso pubblicazione bandi"

## COMUNICA

che il GAL Consorzio CILSI ha provveduto ad apportare al Bando di Misura 124 alcune integrazioni, delle quali si riporta di seguito una sintesi:

## "INTEGRAZIONI BANDO MISURA 124"

Allo scopo di dare risposte alle esigenze manifestate, in occasione di incontri di animazione territoriale, da vari soggetti portatori di interessi collettivi e operatori economici, il comitato esecutivo del GAL Consorzio CILSI delibera di autorizzare le integrazioni/modifiche al Bando di Misura 124 inscrendo, in "ambiti operativi specifici" oltre al "Sistema cerealicolo", gli altri ambiti operativi specifici previsti dal Bando di Misura 124 della Regione Campania (punto 3.2). A tal fine si intende implementare la dotazione finanziaria della Misura 124 di € 240.000,00 , attraverso il trasferimento di risorse previste dalla Misura 41 (Azioni specifiche LEADER) --Sottomisura 411 - intervento 2.2.b del PEA approvato, previa autorizzazione della Regione Campania, cogliendo l'opportunità offerta dal decreto dirigenziale n. 105 del 20/12/2012, il quale al punto 4.4 prevede, tra l'altro, che "All'interno di una stessa sottomisura il GAL può trasferire l'importo previsto per le azioni specifiche leader alle azioni del PSR (e non viceversa)". Per la pubblicazione delle suddette integrazioni il Comitato Esecutivo da mandato alla struttura del GAL di procedere, dopo aver verificato presso gli uffici competenti le modalità per l'integrazione. In ogni caso, l'organo decisionale conferisce al Presidente, ove lo ritenesse opportuno in funzione delle necessità legate alla esiguità dei tempi a disposizione, la delega piena a procedere con la suddetta integrazione".

## CHIEDE

che il presente avviso venga pubblicato all'Albo l'retorio dell'Ente. Il bando integrale con le citate integrazioni è stato pubblicato sui siti ufficiali della Regione Campania/agricoltura e del GAL CILSI (sezione "Bandi").

03/09/2013

16/09/2013

Il Coordinatore del GAL Accessorzio CILSI/o Trott. Mario Statzarulo

Affisoffee